43 Pneus 12/4/24 dianteiro TURTUGA 16,00 Unidade 4.069,55 2.788,00 44.608,00

44 PNEU TRASEIRO 110/90 R 17 MOTO
BROS PRO TORK 16,00 Unidade 384,33 374,00 5.984,00

VALOR TOTAL 847.368,50

Homologado para DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
27.083.513/0001-60, pelo melhor valor de R$ 847.368,50  (oitocentos e quarenta e sete 

mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos), em 24/06/2025.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS